ATA NÚMERO 002/2025

Aos dezenove dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte cinco, às treze

horas, na Sala de Reuniões do Consórcio Intermunicipal da Região Nordeste do RS –

CIRENOR, reuniram-se os Membros da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para

Contratação Emergencial indicados pela Portaria nº 033/2025, conforme Edital nº. 001/2025,

para homologação da inscrita abaixo:

Nº de

Inscrição

Nome do Candidato

001 Carine Mazzuti Agostinetto

002 Jocasta Gusso

003 Cristiane Coppi Giasson

004 Letícia Coronetti

005 Carla Guisso Maschio

Fica aberto o prazo para avaliação dos títulos apresentados. Nada mais havendo a

constar encerro a presente ata que será assinada pelos membros da Comissão.

COMISSÃO:

                           _________________________________________

Aline Negri Tiepo

_________________________________________

Carine Fabiani

_________________________________________

Letícia Felizzari Sganzerlla